
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης - δημοσίου δάσους 769,00 τ.μ. στη θέση «Πηγα-

δάκι» οικισμού Λειβαδακίων περιοχής Τοπικής Κοι-

νότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, 

του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης  - δημοσίου δάσους 10.546,00 τ.μ. στη θέση 

«Χάλια» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Ανδριανής, 

Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσή-

νης, Νομού Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης  - δημοσίου δάσους 12.679,00 τ.μ. στη θέση 

«Κολομπέρδα», «Ανάσκελο» περιοχής Τοπικής 

Κοινότητας Αχλαδοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας 

Πεταλιδίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσ-

σηνίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 47313/1401/

11-7-2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που δημοσιεύ-

θηκε στο ΦΕΚ 254/Δ΄/28-9-2016.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 189499 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-
σης - δημοσίου δάσους 769,00 τ.μ. στη θέση «Πηγα-
δάκι» οικισμού Λειβαδακίων περιοχής Τοπικής Κοι-
νότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, 
του Δήμου Πύλου - Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-

βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

7. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της

6-2-2015 (ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 

παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρω-

μένων Διοικήσεων της Χώρας.

8. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 

(ΦΕΚ 289/τ.Α’/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 

1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 

Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014] και από το άρθρο 

32 του Ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015] και ισχύει και 

γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003] 

και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.

10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 114940/9-8-2016 πρόταση του Δασαρ-

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της ανα-

φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα ρεικιού, ασφάλαχτρου και 

αγριελιάς, που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσω-

ση κατά την περίοδο από 1-3-2016 έως την 30-6-2016, τη 

δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού επτα-

κοσίων εξήντα εννέα τετραγωνικών μέτρων (769,00 τ.μ.) 

που βρίσκεται στη θέση «Πηγαδάκι» οικισμού Λειβαδακί-

ων περιοχής Τοπικής Κοινότητας Βασιλιτσίου, Δημοτικής 

Ενότητας Κορώνης του Δήμου Πύλου - Νέστορος, του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 391

4349

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.11.29 08:52:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4350 Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016

Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

Μ,Υ,Φ,Χ,Ψ,Ξ,Ν,Μ και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγρό με ελαιόδεντρα και οικία φερόμενου 

ιδιοκτησίας Αθανασίου Νικολαΐδη.

Δυτικά: Παράνομα εκχερσωμένη δημόσια δασική 

έκταση - δάσος και δημόσια δασική έκταση - δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δάσος

Νότια: Ελαιώνα φερόμενης ιδιοκτησίας Νικολάου

Αργυρόπουλου.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα κλίμακας 1:1500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 

του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 

εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Κορώνη» κλίμακας 

1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-

σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι-

κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Οκτωβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4351Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4352 Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016

Αριθμ. 189460 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους 10.546,00 τ.μ. στη 
θέση «Χάλια» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Αν-
δριανής, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δή-
μου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερι-
κών».

7. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
6-2-2015 (ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων της Χώρας.

8. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών  και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του
Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014] και από το άρθρο 32 
του Ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015] και ισχύει και γ) του 
άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 
παρ. 15 του Ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003] και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.
10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 127923/9-9-2016 πρόταση του Δασαρ-

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της ανα-

φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα σχίνου, αγριελιάς, ασφάλα-

χτρου, αγκορτσιάς και σφενταμιού που καταστράφη-

κε από παράνομη εκχέρσωση κατά το διάστημα από 

1-10-2015 έως 15-2-2016, τη δημόσια δασική έκταση - 

δημόσιο δάσος εμβαδού δέκα χιλιάδων πεντακοσίων 

σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων (10.546,00 τ.μ.) που 

βρίσκεται στη θέση «Χάλια» περιοχής Τοπικής Κοινότη-

τας Ανδριανής, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου 

Μεσσήνης, του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 

από τα στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Α) και 

έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος 

και ελαιώνα αγνώστου.

Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Νότια: Δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα κλίμακας 1:1.500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 

του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 

εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Κορώνη» κλίμακας 

1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-

σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι-

κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 

ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 

(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 

κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Οκτωβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4353Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4354 Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016

Αριθμ. 189488 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους 12.679,00 τ.μ. στη 
θέση «Κολομπέρδα», «Ανάσκελο» περιοχής Τοπι-
κής Κοινότητας Αχλαδοχωρίου, Δημοτικής Ενό-
τητας Πεταλιδίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 «Επεί-

γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».
7. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της

6-2-2015 (ΦΕΚ 24/Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι 
παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων της Χώρας.

8. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 
1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 
Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014] και από το άρθρο 
32 του Ν. 4342/2015 [ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015] και ισχύει και 
γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 [ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003] 
και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.
10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Την αριθμ. 127929/9-9-2016 πρόταση του Δασαρ-

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της ανα-
φερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, κου-
μαριάς και ξυλοκερατιάς που καταστράφηκε από πα-
ράνομη εκχέρσωση και ψεκασμό με χημικές ουσίες στα-
διακά κατά το διάστημα από 1-1-2013 έως 31-12-2014, 
τη δημόσια δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού 
δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα εννέα τετρα-
γωνικών μέτρων (12.679,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Κολομπέρδα», «Ανάσκελο» περιοχής Τοπικής Κοινότη-
τας Αχλαδοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, του 
Δήμου Μεσσήνης, του Νομού Μεσσηνίας που προσδιο-
ρίζεται από τα στοιχεία (1,2,3,4,5,…,26,27,1) και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροτικό δρόμο, πέραν του οποίου χέρσος 
αγρός.

Δυτικά: Χέρσους αγρούς με ελαιόδεντρα φερομ. ιδι-
οκτησίας Γαλατίας Ευθυμιοπούλου και Παναγιώτη Τσι-
κρικά και ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Γιαννούλας Γιαν-
νουλάκη (αριθμ. 180/11-1-2005 πράξη χαρακτηρισμού 
Δασάρχη Καλαμάτας).

Βόρεια: Λωρίδα δημόσιας δασικής έκτασης - δημοσίου 
δάσους, πέραν της οποίας αγροτικός δρόμος.

Νότια: Αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 
3731/16-12-1994 αναδασωτέα αποφ. Νομ. Μεσσηνίας 
και 707/1/22-2-1995 Π.Δ.Α. Δασαρχείου Καλαμάτας) και 
ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Λαμπρινής Κυριοπούλου.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-
μα κλίμακας 1:1.500 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυριακόπουλο και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Κορώνη» κλίμακας 
1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα-
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι-
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Οκτωβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4355Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4356 Τεύχος Δ’ 391/23.11.2016

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

Στην αριθμ. 47313/1401/11-7-2016 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, η 
οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 254/Δ΄/28-9-2016 με θέμα 
«Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
116,20 στρ., ιδιοκτησίας της Επιτροπής Εγχωρίου Περι-
ουσίας Κυθήρων - Αντικυθήρων στη δασική θέση Ορό-
λιθος Περιφέρειας Δήμου Κυθήρων της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής», γίνονται οι 
ακόλουθες διορθώσεις:

1) Στη σελίδα 3145, στην 2η σειρά μετά τα Περιεχόμενα, 

το εσφαλμένο: «Αριθμ. 47313/1401», 

στο ορθό: «Αριθμ. 48048/1421»

και

2) Στη σελίδα 3147, κάτω από τον πίνακα συντεταγ-

μένων, 

το εσφαλμένο: «Ανήκει αναπόσπαστα στην υπ’αριθμ. 

47313/1401/ -7-2016», 

στο ορθό: «Ανήκει αναπόσπαστα στην υπ’αριθμ.: 

48048/1421/11-7-2016...».

(Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003912311160008*


